
        

                                             Propozice turnaje    
 

1) Druh hry : volnáááá hra na tři koule. 
2) Počet hracích stolů : 3 (210 x 105cm ). 
3) Počet hráčů : předpoklad 3 skupiny po 7-mi hráčích – tedy 21 hráčů (max. počet 

hráčů ). 
4) Systém hry : 

- základní část :3 skupiny po7-mi hráčích….systém každý s každým ( každá 
skupina na vylosovaném stole )…….. na12 náběhů ( 60 karambolů )-------
postupují vždy první 2 ze skupiny a další 2 s nejlepším průměrem ze 3. míst 

- čtvrtfinále : 1 s nejlepším GP proti 8. GP, 2. se 7. apod…..play of až do 
finále……na 15 náběhů (60 karambolů )…stůl je dán rozpisem 

- o 3. místo: poražení ze semifinále…….na 15 náběhů ( 80 karambolů) 
….…stůl – los 

- finále o vítěze : vítězové semifinále…….na 18 náběhů ( 100 karambolů) 
….stůl – los. 
 

5) Doba konání : začátek v 9,00 hod…..předpoklad konce v cca 21,00-21,30 hod. 
6) Hodnotné ceny  
7) Startovné : 130,-Kč….při příjezdu. 
8) Občerstvení : hlavní jídlo :-  ???                    v hodnotě 85,-Kč 

                                      - ještě něco drobného když bude chuť 
                         - něco sladkého ( od maminky ) ke kávě. 

      9) Termín turnaje : 7.6. 2014 ( sobota ) 
     10) Termín přihlášek : do 31.5.2014 ( účast – prvních 21 přihlášených ).  
 
P.S. 1) Ceny se budou rozdělovat takto : po ukončení základních skupin …21. – 7. místo 
  ( aby se  vypadnuvší hráči mohli / pokud budou samozřejmě chtít / s turnajem rozloučit ).   
  Po ukončení turnaje pak 6.-1. místo. 
      2 ) Loňský 4.ročník vyhrál ( poprvé ) I. Mareš a obdržel ( kromě trvalého menšího ) i 
větší putovní pohár s natištěným ročníkem a jménem vítěze…….připojil se tak k minulým 
vítězům : M. Špelda a 2 x D. Farkaš. Putovní pohár je vystaven v herně restaurace „ U 
krtka „ v Čermné n.O. ( kde Ivan hraje za KKK Čermná n.O. 2 třídu VČO ). 
    
 
 
Za organizátory : F. Kuchař ( 732189872 ) 
V Čermné n.O. dne 1.5.2014.     


